
 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

 

DECRETO DIRETTORE 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’erogazione di borse di studio per esperienze di studio 

in Giappone per studenti e studentesse iscritti/e al CdL in Mediazione Linguistica 

Interculturale. 
 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che, con decreto del Direttore Rep. 35, Prot. 530 del 01/04/2025 è stata 

autorizzata la pubblicazione del bando per l’attribuzione borse di studio a 

beneficio di studenti e studentesse iscritti/e al CdL in Mediazione Linguistica 

Interculturale per l’approfondimento della lingua e la cultura giapponese; 

 

RICHIAMATO 

 

RICHIAMATE 

 

 

RICHIAMATO 

 

lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1203/2012 e ss.mm.ii; 

 

le Linee Guida di Ateneo per l’erogazione delle provvidenze a favore degli 

studenti o laureati da parte delle strutture dipartimentali e dei campus;  

 

il bando emanato in data 02/04/2025, Rep. 36/2025 - Prot. 535/2025; 

ACQUISITI 

 

gli atti della Commissione giudicatrice del 17/04/2025 – Prot. 712 del 

28/04/2025 con i quali si propone la seguente graduatoria generale di merito; 

 

 

DECRETA 

 

-  Di approvare la suddetta graduatoria generale di merito per l’attribuzione delle borse di 

studio: 

 

1- Filippo BENINI                  punti 44/50 

2- Sara FABBRI                     punti 43/50 

3- Federica PANZICA            punti 42/50 

4- Luca DE BLASIO              punti 36/50 

 

- Di nominare vincitori lo studente Filippo Benini, nato a Cesena il 21/02/2002 e la studentessa 

Sara Fabbri nata a Rimini il 05/01/2004.  

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it


 

 

DIREZIONE | AMMINISTRAZIONE  
Corso della Repubblica 136 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374543 |   

DIT.Lab 

Via Lombardini 5 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374900 | 
dit.amministrazione@unibo.it - dit.dipartimento@pec.unibo.it - https://dit.unibo.it/it  

 

IL DIRETTORE 

Prof. Christopher Rundle 

(firmato digitalmente) 
 

 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

dell'Emilia Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dit.amministrazione@unibo.it
mailto:dit.dipartimento@pec.unibo.it
https://dit.unibo.it/it

		2025-04-28T09:35:23+0000
	Christopher Rundle




